
SM Lombardia Piemonte Rd 2 S1_S2_U24 - Prove Cronometrate Gr Y

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 110 BARTOLINI F. - Honda 1:12.726
Miglior T.

1 1:37.944 12:04:42.934

2 1:13.610 12:05:56.544

3 1:23.672 12:07:20.216

4 1:12.829 12:08:33.045

5 1:23.453 12:09:56.498

6 1:33.723 12:11:30.221

7 1:13.443 12:12:43.664

8 1:13.310 12:13:56.974

9 2:11.720 12:16:08.694

10 1:12.726 12:17:21.420

 Po. 2 - # 256 PROMUTICO L. - Honda + 00.137
Diff. Primo

1 1:23.463 12:03:39.008

2 1:16.996 12:04:56.004

3 1:15.209 12:06:11.213

4 1:15.916 12:07:27.129

5 1:13.284 12:08:40.413

6 1:20.994 12:10:01.407

7 1:17.721 12:11:19.128

8 1:13.056 12:12:32.184

9 1:56.423 12:14:28.607

10 1:24.783 12:15:53.390

11 1:12.863 12:17:06.253

 Po. 3 - # 822 LODIGIANI R. - Honda + 00.638
Diff. Primo

1 1:17.876 12:03:31.279

2 1:14.957 12:04:46.236

3 1:15.123 12:06:01.359

4 1:13.907 12:07:15.266

5 1:26.476 12:08:41.742

6 1:49.294 12:10:31.036

7 1:18.779 12:11:49.815

8 1:21.642 12:13:11.457

9 1:13.722 12:14:25.179

10 1:25.596 12:15:50.775

11 1:13.364 12:17:04.139

 Po. 4 - # 99 D'ADDATO L. - Yamaha + 00.831
Diff. Primo

1 1:28.150 12:04:34.957

2 1:17.103 12:05:52.060

3 1:14.193 12:07:06.253

4 1:23.724 12:08:29.977

5 1:13.751 12:09:43.728

6 1:22.947 12:11:06.675

7 1:13.646 12:12:20.321

8 1:23.280 12:13:43.601

9 1:21.625 12:15:05.226

10 1:13.557 12:16:18.783

11 1:13.768 12:17:32.551

 Po. 5 - # 23 GALLAN M. - Kawasaki + 00.920
Diff. Primo

1 1:24.879 12:03:43.550

2 1:16.512 12:05:00.062

3 2:37.527 12:07:37.589

4 1:16.899 12:08:54.488

5 1:14.206 12:10:08.694

6 1:17.626 12:11:26.320

7 1:13.646 12:12:39.966

8 1:33.695 12:14:13.661

9 1:18.647 12:15:32.308

10 1:13.800 12:16:46.108

11 1:14.615 12:18:00.723

 Po. 6 - # 93 CIAGLIA L. - Honda + 01.006
Diff. Primo

1 1:23.180 12:03:39.244

2 1:19.077 12:04:58.321

3 1:15.605 12:06:13.926

4 1:14.762 12:07:28.688

5 1:14.418 12:08:43.106

6 1:21.248 12:10:04.354

7 1:17.224 12:11:21.578

8 1:14.391 12:12:35.969

9 1:49.468 12:14:25.437

10 1:28.083 12:15:53.520

11 1:13.732 12:17:07.252

 Po. 7 - # 7 CUCCHIETTI M. - Honda + 01.629
Diff. Primo

1 1:29.255 12:04:49.373

2 1:27.086 12:06:16.459

3 1:15.304 12:07:31.763

4 1:24.312 12:08:56.075

5 1:14.531 12:10:10.606

6 2:02.200 12:12:12.806

7 1:23.223 12:13:36.412

8 1:40.706 12:15:17.118

9 1:15.675 12:16:32.793

10 1:14.355 12:17:47.148

 Po. 8 - # 4 VERTEMATI M. - Vertemati + 01.774
Diff. Primo

1 1:22.264 12:03:36.258

2 1:16.755 12:04:53.013

3 2:01.740 12:06:54.753

4 1:24.367 12:08:19.120

5 1:15.149 12:09:34.269

6 1:33.002 12:11:07.271

7 1:14.500 12:12:21.771

8 1:30.620 12:13:52.391

9 1:45.572 12:15:37.963

10 1:17.427 12:16:55.390

11 1:14.685 12:18:10.075

Fastest lap: 1:12.726 
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 Po. 9 - # 101 NEGRI K. - Honda + 01.921
Diff. Primo

1 1:21.123 12:03:34.160

2 1:15.769 12:04:49.929

3 1:25.873 12:06:15.802

4 1:15.057 12:07:30.859

5 1:28.038 12:08:58.897

6 1:14.756 12:10:13.653

7 1:23.158 12:11:36.811

8 1:14.647 12:12:51.458

9 1:26.457 12:14:17.915

10 1:18.698 12:15:36.613

11 1:32.302 12:17:08.915

 Po. 10 - # 200 DI CICCO D. - Honda + 01.928
Diff. Primo

1 1:25.796 12:03:44.748

2 1:17.379 12:05:02.127

3 1:22.481 12:06:24.608

4 1:15.819 12:07:40.427

5 1:14.654 12:08:55.081

6 2:17.158 12:11:12.239

7 1:26.691 12:12:39.287

8 1:29.093 12:14:08.380

9 1:15.275 12:15:23.655

10 1:22.042 12:16:45.697

11 1:14.715 12:18:00.412

 Po. 11 - # 555 CAVALLERI M. - Honda + 01.979
Diff. Primo

1 1:56.408 12:04:19.034

2 2:36.565 12:06:55.599

3 1:15.761 12:08:11.360

4 1:33.415 12:09:44.775

5 1:16.346 12:11:01.121

6 1:15.698 12:12:16.819

7 1:14.705 12:13:31.524

8 1:36.705 12:15:08.229

9 1:15.004 12:16:23.233

 Po. 12 - # 201 GIANCRISTOFARO G. - Honda + 02.410
Diff. Primo

1 1:25.753 12:03:45.555

2 1:19.487 12:05:05.042

3 1:20.155 12:06:25.197

4 1:16.253 12:07:41.450

5 1:15.341 12:08:56.791

6 1:15.509 12:10:12.300

7 2:03.621 12:12:15.921

8 1:24.815 12:13:40.736

9 1:15.309 12:14:56.045

10 1:15.136 12:16:11.181

11 1:22.647 12:17:33.828

 Po. 13 - # 121 VENTRUCCI A. - TM + 02.636
Diff. Primo

1 1:41.585 12:05:14.461

2 1:17.747 12:06:32.208

3 1:16.293 12:07:48.501

4 1:29.507 12:09:18.008

5 1:16.667 12:10:34.675

6 1:15.461 12:11:50.136

7 1:15.362 12:13:05.498

8 2:29.855 12:15:35.353

 Po. 14 - # 91 BERNIGA M. - Yamaha + 02.825
Diff. Primo

1 1:22.794 12:04:08.877

2 1:16.856 12:05:25.733

3 1:31.382 12:06:57.115

4 1:28.323 12:08:25.438

5 1:16.177 12:09:41.615

6 1:16.493 12:10:58.108

7 1:15.704 12:12:13.812

8 1:30.051 12:13:43.863

9 1:15.551 12:14:59.414

10 1:26.922 12:16:26.336

 Po. 15 - # 14 MARZARO J. - KTM + 02.829
Diff. Primo

1 1:22.616 12:03:37.791

2 1:16.984 12:04:54.775

3 1:18.037 12:06:12.812

4 1:16.342 12:07:29.154

5 1:15.555 12:08:44.709

6 1:17.090 12:10:01.799

7 2:39.364 12:12:41.163

8 1:20.686 12:14:01.849

9 1:17.084 12:15:18.933

 Po. 16 - # 191 BERNIGA M. - Yamaha + 02.948
Diff. Primo

1 1:22.091 12:04:00.810

2 1:22.284 12:05:23.094

3 1:16.556 12:06:39.650

4 1:32.961 12:08:12.611

5 1:17.034 12:09:29.645

6 1:16.344 12:10:45.989

7 2:18.046 12:13:04.035

8 1:22.403 12:14:27.150

9 1:16.411 12:15:43.561

10 1:19.907 12:17:03.468

11 1:15.674 12:18:19.142

Fastest lap: 1:12.726 
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Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 17 - # 2 MOSERITI A. - Honda + 02.984
Diff. Primo

1 1:30.665 12:04:36.148

2 1:17.958 12:05:54.106

3 1:16.916 12:07:11.022

4 1:24.110 12:08:35.132

5 1:17.575 12:09:52.707

6 1:16.274 12:11:08.981

7 1:16.194 12:12:25.175

8 1:24.306 12:13:49.481

9 1:16.527 12:15:06.008

10 1:15.710 12:16:21.718

11 1:16.106 12:17:37.824

 Po. 18 - # 411 COMELLINI S. - Rieju + 03.018
Diff. Primo

1 1:29.042 12:04:43.703

2 1:19.389 12:06:03.092

3 1:18.270 12:07:21.362

4 1:16.722 12:08:38.084

5 1:16.670 12:09:54.754

6 1:16.272 12:11:11.026

7 1:15.744 12:12:26.770

8 1:21.675 12:13:48.445

9 1:38.225 12:15:26.670

 Po. 19 - # 5 GIANOLA G. - Honda + 03.166
Diff. Primo

1 1:22.473 12:03:37.088

2 1:16.999 12:04:54.087

3 1:16.850 12:06:10.937

4 1:24.279 12:07:35.216

5 1:24.238 12:08:59.454

6 1:17.037 12:10:16.491

7 1:17.588 12:11:34.079

8 1:18.872 12:12:52.951

9 1:16.380 12:14:09.331

10 1:45.032 12:15:54.363

11 1:15.892 12:17:10.255

 Po. 20 - # 34 MARCHIONI P. - Yamaha + 03.213
Diff. Primo

1 1:35.725 12:03:59.606

2 1:16.775 12:05:16.381

3 1:32.317 12:06:48.698

4 1:26.691 12:08:15.389

5 1:16.743 12:09:32.132

6 1:16.057 12:10:48.189

7 1:26.561 12:12:14.750

8 1:22.392 12:13:37.142

9 1:20.459 12:14:57.601

10 1:16.286 12:16:13.887

11 1:15.939 12:17:29.826

 Po. 21 - # 10 TISO O. - KTM + 03.232
Diff. Primo

1 1:29.218 12:04:05.430

2 1:18.089 12:05:23.519

3 1:16.579 12:06:40.098

4 1:17.953 12:07:58.051

5 1:16.310 12:09:14.361

6 2:40.180 12:11:54.541

7 1:20.408 12:13:14.949

8 1:15.958 12:14:30.907

9 1:16.006 12:15:46.913

10 1:16.757 12:17:03.670

 Po. 22 - # 771 GRAZIOLI N. - TM + 03.370
Diff. Primo

1 1:27.659 12:03:47.226

2 1:18.113 12:05:05.339

3 1:31.180 12:06:36.519

4 1:30.189 12:08:06.708

5 1:16.096 12:09:22.804

6 3:06.510 12:12:29.314

7 1:28.978 12:13:58.292

8 1:35.229 12:15:33.521

9 1:16.368 12:16:49.889

10 1:16.980 12:18:06.869

 Po. 23 - # 57 TIBERI G. - Honda + 03.769
Diff. Primo

1 1:23.371 12:03:37.643

2 1:21.360 12:04:59.003

3 1:19.049 12:06:18.052

4 1:17.803 12:07:35.855

5 1:17.286 12:08:53.141

6 1:57.281 12:10:50.422

7 1:20.679 12:12:11.101

8 1:17.455 12:13:28.556

9 1:16.901 12:14:45.457

10 1:16.495 12:16:01.952

11 1:17.916 12:17:19.868

 Po. 24 - # 45 PELLEGRIN S. - Honda + 04.107
Diff. Primo

1 1:27.685 12:03:48.958

2 1:20.999 12:05:09.957

3 1:18.726 12:06:28.683

4 1:18.327 12:07:47.010

5 1:17.259 12:09:04.269

6 1:18.510 12:10:22.779

7 1:18.622 12:11:41.401

8 1:16.922 12:12:58.323

9 1:16.833 12:14:15.156

10 2:37.106 12:16:52.262

11 1:32.949 12:18:25.211

Fastest lap: 1:12.726 
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Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 25 - # 77 FUREGA M. - Honda + 04.144
Diff. Primo

1 1:28.883 12:03:47.750

2 1:17.886 12:05:05.636

3 1:21.742 12:06:27.378

4 1:16.870 12:07:44.248

5 1:17.055 12:09:01.303

6 1:34.661 12:10:35.964

7 1:54.493 12:12:30.457

8 1:22.443 12:13:52.900

9 1:17.150 12:15:10.050

10 1:17.716 12:16:27.766

11 1:17.395 12:17:45.161

 Po. 26 - # 181 DELLACROCE D. - Yamaha + 04.822
Diff. Primo

1 1:31.104 12:04:00.433

2 1:18.992 12:05:19.425

3 1:18.583 12:06:38.008

4 1:17.941 12:07:55.949

5 1:18.227 12:09:14.176

6 2:10.817 12:11:24.993

7 1:21.303 12:12:46.296

8 1:17.830 12:14:04.126

9 1:17.548 12:15:21.674

10 1:25.639 12:16:47.313

11 1:18.953 12:18:06.266

 Po. 27 - # 92 CAVAGNINO E. - Honda + 05.040
Diff. Primo

1 1:26.314 12:03:43.850

2 1:23.381 12:05:07.231

3 1:20.969 12:06:28.200

4 1:17.817 12:07:46.017

5 1:17.766 12:09:03.783

6 3:24.063 12:12:27.846

7 1:28.175 12:13:56.441

8 1:18.935 12:15:15.376

9 1:18.889 12:16:34.265

10 1:17.806 12:17:52.071

 Po. 28 - # 58 MUSCARI V. - Honda + 05.194
Diff. Primo

1 1:26.900 12:03:45.278

2 1:19.634 12:05:04.912

3 1:21.128 12:06:26.040

4 1:18.420 12:07:44.460

5 1:18.512 12:09:02.972

6 1:19.431 12:10:22.403

7 1:21.928 12:11:44.331

8 1:18.521 12:13:02.852

9 1:17.920 12:14:20.772

10 1:19.243 12:15:40.015

11 1:21.818 12:17:01.833

12 1:19.459 12:18:21.292

 Po. 29 - # 30 MANFREDI M. - Kawasaki + 05.422
Diff. Primo

1 1:25.629 12:03:50.895

2 1:20.335 12:05:11.230

3 1:20.119 12:06:31.349

4 1:19.147 12:07:50.496

5 1:18.891 12:09:09.387

6 1:18.873 12:10:28.260

7 1:18.148 12:11:46.408

8 1:18.465 12:13:04.873

9 1:18.482 12:14:23.355

10 1:18.494 12:15:41.849

11 1:20.439 12:17:02.288

 Po. 30 - # 74 ZIVERI G. - Yamaha + 05.641
Diff. Primo

1 1:27.664 12:03:48.694

2 1:19.691 12:05:08.385

3 1:21.205 12:06:29.590

4 1:18.367 12:07:47.957

5 1:18.423 12:09:06.380

6 1:19.625 12:10:26.005

7 1:30.955 12:11:56.960

8 1:21.251 12:13:18.211

9 1:20.177 12:14:38.388

10 1:19.041 12:15:57.429

11 1:18.689 12:17:16.118

 Po. 31 - # 16 PALMIERI N. - Husqvarna + 05.754
Diff. Primo

1 1:24.482 12:03:40.816

2 1:20.652 12:05:01.468

3 1:20.229 12:06:21.697

4 1:20.680 12:07:42.377

5 1:19.779 12:09:02.156

6 1:19.949 12:10:22.105

7 1:19.971 12:11:42.076

8 1:18.480 12:13:00.556

9 1:19.621 12:14:20.177

10 1:19.308 12:15:39.485

11 1:19.677 12:16:59.162

 Po. 32 - # 199 VIGANO' A. - Yamaha + 06.063
Diff. Primo

1 1:23.823 12:03:38.828

2 1:19.507 12:04:58.335

3 1:18.917 12:06:17.252

4 1:50.118 12:08:07.370

5 1:18.789 12:09:26.159

6 1:19.428 12:10:45.587

7 1:53.106 12:12:38.693

8 1:20.162 12:13:58.855

9 2:02.188 12:16:01.043

Fastest lap: 1:12.726 
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 Po. 33 - # 800 PONTEVICHI L. - Honda + 15.447
Diff. Primo

1 1:35.781 12:04:02.873

2 1:30.108 12:05:32.981

3 1:28.173 12:07:01.154

4 1:30.367 12:08:31.521

5 1:36.733 12:10:08.254

6 3:04.489 12:13:12.743

7 1:35.400 12:14:48.143

Fastest lap: 1:12.726 
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